ПРИКАЗ № 4
г.Нижний Тагил                                                                                                01.01.2021 г.

Об утверждении типовой формы Договора поставки (присоединения),

редакция № 01/21-ФЛ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021г. типовую форму Договора

поставки (присоединения) с физическими лицами.

2. Разместить на интернет-сайте https://стдом96.рф/ (в разделе Документы /

Договор поставки (присоединения) для физических лиц типовую форму Договора

поставки (присоединения) в формате “.pdf” и копию настоящего приказа в формате

“.pdf”.

3. Производить реализацию продукции покупателям – физическим лицам на

условиях Договора поставки (присоединения) без подписания сторонами бумажной

формы документов.

Приложение № 1 – Договор поставки (присоединения) Редакция № 01/21-ФЛ.

Индивидуальный

предприниматель                                                                 Мосман Людмила Борисовна

ИП Мосман Людмила Борисовна

Юридический адрес:622042, Свердловская

область, г.Нижний Тагил, ул.Южная, дом № 1,

кв.59

Фактический адрес: 622030, Свердловская

область, г.Нижний Тагил, Черноисточинское

шоссе 70

ИНН 662310600609